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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. 
december 2024 for Planet Produktion A/S. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for 
perioden 1. januar - 31. december 2024.  
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Ribe, den 25. juni 2025 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Torben Hollesen Basse 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Henrik Ingemann Nielsen 
Formand  
  
  

Svend Aage Hollesen Basse 
  
  
  

Torben Hollesen Basse 
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Til kapitalejerne i Planet Produktion A/S 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Planet Produktion A/S for perioden 1. januar - 31. december 2024, der 
omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, pengestrømsopgørelse 
og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for 
perioden 1. januar - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet".  
 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ 
internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er 
gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og 
IESBA Code. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser 
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 
at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på 
grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere 
selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der 
udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende 
i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som 
følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de 
enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på 
grundlag af årsregnskabet. 
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Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 
• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 
drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften. 
 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
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Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Ribe, den 25. juni 2025 
Jørn M Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 
CVR-nr.: 28309724 
 
 
Jørn M. Schmidt Jannie M. Hansen 
Statsautoriseret revisor Statsautoriseret revisor 
mne8758 mne29486 
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Selskabet Planet Produktion A/S 
Ørstedsvej 55 
6760  Ribe 

  
  Telefon: 76 88 38 00    
    
   CVR-nr.: 41 91 73 18 
  Stiftet: 3. december 2020 
  Kommune: Esbjerg 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Bestyrelse Henrik Ingemann Nielsen, formand 
 Svend Aage Hollesen Basse 
 Torben Hollesen Basse 
  
Direktion Torben Hollesen Basse 
  
Pengeinstitut Danske Andelskassers Bank 

Bavnehøj 5, 2B 
6700  Esbjerg 
 

Revisor  Jørn M Schmidt 
 Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 
  Seminarievej 1A  
  6760  Ribe 
  
Ejerforhold Planet Holding Danmark A/S, Ørstedsvej 55, 6760 Ribe  
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   HOVEDTAL  
   Resultat af primær drift  -1.107 -749 108 1.335 
   Resultat af finansielle poster  -508 -919 -460 -286 
   Årets resultat  -1.260 -1.301 -275 816 
   Balancesum  16.960 24.535 18.955 26.846 
   Egenkapital  7.479 8.740 8.041 8.316 
   

   PENGESTRØMME  
 - fra driftsaktivitet  86 -1.322 579 -5.781 
 - fra investeringsaktivitet  -6 -951 -579 -1.719 
 heraf investering i materielle anlægsaktiver  0 -390 -339 -300 
 - fra finansieringsaktivitet  -80 2.273 0 0 
   

   Antal personer beskæftiget  34 28 35 36 
   

   NØGLETAL i %  
 Afkastningsgrad  6,7- 3,1- 0,6 5,0 
 Soliditetsgrad  45,0 36,3 42,6 31,0 
 Forrentning af egenkapital  15,5- 16,0- 3,4- 10,3 
   

Forklaring af nøgletal 
 
Afkastningsgrad = (Resultat før finansielle poster x 100)/Samlede aktiver 
 
Soliditetsgrad = (Egenkapital ultimo x 100)/Samlede aktiver 
 
Forrentning af egenkapital = (Årets resultat x 100)/Gennemsnitlig egenkapital 
 
Hoved- og nøgletal er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens "Anbefalinger og Nøgletal 
2015". 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets aktivitet er produktion af byggesæt til fritidshus og helårshuse i træ. 
 
Selskabet er produktionsselskab af komponenter til koncernens byggeselskaber - Planet Huse A/S, Planet 
Hotelbau AG og Planet Haus AG. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Årets resultat er på kr. -1.260.126, og egenkapitalen udgjorde pr. 31. december 2024 kr. 7.479.060. 
 
Årets resultat sammenholdt med tidligere udmeldte forventninger 
Selskabets aktiviteter til den danske koncern har i 2024 været påvirket af, at Planet Produktion A/S i første 
halvdel af 2024 har afsluttet leverancer af hotellejligheder til Planet Hotelbau AG. Dette har medført, at den 
danske koncern har haft færre byggesæt til rådighed fra Planet Produktion A/S.  
 
Resultat for 2024 er derfor påvirket dette, og ledelsen er derfor tilfredse med resultatet.  
 
Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer 
Der forventes et resultat for det kommende regnskabsår i niveauet tkr. 200 til tkr. 400. 
 
Udviklingsaktiviteter 
Selskabet udvikler løbende nye designlinjer og justerer de eksisterende samt tilpasser forretningsgrundlaget til 
markedernes behov og efterspørgsel. 
 
Begivenheder efter regnskabsårets udløb 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Planet Produktion A/S for 2024 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for mellemstore klasse C selskaber. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og 
risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og 
med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Produktionsomkostninger 
Produktionsomkostninger omfatter de omkostninger, der er medgået til at opnå årets omsætning. I kostprisen 
indgår råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og indirekte produktionsomkostninger såsom vedligeholdelse og 
afskrivninger samt drift, administration og styring af produktionsapparat. 
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Andre driftsindtægter og -omkostninger 
Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til 
virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver. 
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning 
i varebeholdningerne. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til 
virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved 
finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og 
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv.  
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med 
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
BALANCEN 
 
Immaterielle anlægsaktiver 
Udviklingsprojekter 
Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, herunder lønninger og gager samt afskrivninger, der direkte 
og indirekte kan henføres til virksomhedens udviklingsaktiviteter og som opfylder kriterierne for indregning. 
  
Aktiverede udviklingsomkostninger måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med 
fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere. 
 
Aktiverede udviklingsomkostninger afskrives lineært efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet over den 
vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis 8 år og overstiger ikke 10 år. 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres 
med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og 
revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som 
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en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til 
materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger. 
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellige.  
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 
 
  
 

Brugstid

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

5 år

   
Aktiver med en kostpris på under kr. 33.100 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i 
anskaffelsesåret.  
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab 
indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere end kostprisen, 
nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Igangværende arbejder for fremmed regning 
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til kostpris eller nettorealisationspris, såfremt denne er 
lavere. 
  
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser 
afhængig af nettoværdien af kostpris med fradrag af acontofaktureringer. 
 
Forudbetalinger fra kunder indregnes under forpligtelser. 
 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt 
med, at de afholdes. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår. 
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Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 
 
Reserve for udviklingsomkostninger 
Reserve for udviklingsomkostninger omfatter indregnede udviklingsomkostninger. Reserven kan ikke 
benyttes til udbytte eller dækning af underskud. Reserven reduceres eller opløses, hvis de indregnede 
udviklingsomkostninger afskrives eller udgår af virksomhedens drift. Dette sker ved overførsel til 
egenkapitalens frie reserver.  
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 
hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. 
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, 
hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
 
Pengestrømsopgørelse 
Pengestrømsopgørelsen viser selskabets pengestrømme for året opdelt på drifts-, investerings- og 
finansieringsaktivitet, årets forskydning i likvider samt selskabets likvider ved årets begyndelse og slutning. 
 
Pengestrøm fra driftsaktivitet 
Pengestrøm fra driftsaktiviteten opgøres som årets resultat reguleret for ændring i driftskapitalen og ikke-
kontante resultatposter som af- og nedskrivninger og hensatte forpligtelser. Driftskapitalen omfatter 
omsætningsaktiver minus kortfristede gældsforpligtelser - eksklusive de poster, der indgår i likvider. 
 
Pengestrøm fra investeringsaktivitet 
Pengestrøm fra investeringsaktiviteten omfatter pengestrømme fra køb og salg af immaterielle, materielle og 
finansielle anlægsaktiver. 
 
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet 
Pengestrøm fra finansieringsaktiviteten omfatter pengestrømme fra optagelse og tilbagebetaling af 
langfristede gældsforpligtelser samt ind- og udbetalinger til og fra selskabsdeltagerne. 
 
Likvider 
Likvide midler består af posterne "Likvide beholdninger". 
 
Pengestrømsopgørelsen kan ikke udledes alene af det offentliggjorte regnskabsmateriale.   
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 Resultatopgørelse 
 1. januar - 31. december 2024 
   
  2023 
 2024 (tkr.) 
Note    
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 BRUTTOFORTJENESTE  17.034.951 14.533 
   

 1 Personaleomkostninger  -17.643.618 -14.890 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  -499.048 -392 
     

 DRIFTSRESULTAT  -1.107.715 -749 
   

 2 Andre finansielle indtægter  45.000 0 
 3 Øvrige finansielle omkostninger  -552.014 -919 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -1.614.729 -1.668 
   

 4 Skat af årets resultat  354.603 367 
     

 ÅRETS RESULTAT  -1.260.126 -1.301      
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  2023 
 2024 (tkr.) 
Note    
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 5 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og 
  lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter  448.799 515 
     

   Immaterielle anlægsaktiver  448.799 515 
     

 6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  434.927 656 
     

   Materielle anlægsaktiver  434.927 656 
     

 7 Deposita  1.693.741 1.688 
     

 Finansielle anlægsaktiver  1.693.741 1.688      

   ANLÆGSAKTIVER  2.577.467 2.859 
     

   

   Råvarer og hjælpematerialer  7.848.578 15.954 
     

 Varebeholdninger  7.848.578 15.954      

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  0 1 
   Igangværende arbejder for fremmed regning  2.614.519 185 
   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  3.117.266 3.982 
   Selskabsskat  325.685 480 
   Andre tilgodehavender  306.982 1.042 
   Periodeafgrænsningsposter  167.944 32 
     

 Tilgodehavender  6.532.396 5.722      

 OMSÆTNINGSAKTIVER  14.380.974 21.676      

   

 AKTIVER  16.958.441 24.535 
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 Balance pr. 31. december 2024 
 Passiver 
   
  2023 
 2024 (tkr.) 
Note    
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   Virksomhedskapital  7.600.000 7.600 
   Reserve for udviklingsomkostninger  350.064 402 
   Overført resultat  -471.003 738 
     

   EGENKAPITAL  7.479.061 8.740 
     

   

 8 Hensættelse til udskudt skat  91.237 120 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER  91.237 120      

   

   Kreditinstitutter  114.425 207 
     

 9 Langfristede gældsforpligtelser  114.425 207 
     

   Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser  78.498 66 
   Kreditinstitutter  4.892.890 12.007 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser  1.910.526 2.067 
   Anden gæld  2.391.804 1.328 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  9.273.718 15.468      

   GÆLDSFORPLIGTELSER  9.388.143 15.675 
     

   

 PASSIVER  16.958.441 24.535 
     

   

 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
 12 Nærtstående parter  
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 Egenkapitalopgørelse 
  
   
  2023 
 2024 (tkr.) 
Note    
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 Virksomhedskapital primo  7.600.000 7.500 
 Forhøjelse  0 100 
     

 Virksomhedskapital ultimo  7.600.000 7.600      

 Overført til frie reserver  0 -1.900 
 Overkurs  0 1.900 
     

 Overkurs ved emission ultimo  0 0      

 Reserve for udviklingsomkostninger primo  401.925 0 
 Årets tilgang  0 402 
 Årets afgang  -51.861 0 
     

 Reserve for udviklingsomkostninger ultimo  350.064 402      

 Overført resultat, primo  737.262 541 
 Årets resultat  -1.208.265 -1.703 
 Overført fra overkurs ved emission  0 1.900 
     

 Overført resultat ultimo  -471.003 738      

   EGENKAPITAL  7.479.061 8.740 
     

   

 13 Forslag til resultatdisponering  -1.260.126 -1.301 
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 Pengestrømsopgørelse 
  
   
  2023 
 2024 (tkr.) 
Note    
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   Årets resultat  -1.260.126 -1.301 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  288.708 207 
   Andre reguleringer  152.411 552 
   Ændring af driftskapital  932.096 58 
     

 Pengestrømme fra drift før renter  113.089 -484 
   Renteindbetalinger og lignende  45.000 0 
   Renteudbetalinger  -552.014 -919 
     

 Pengestrømme fra primær drift  -393.925 -1.403 
   Betalt selskabsskat  479.696 81 
     

 Pengestrømme fra driftsaktivitet  85.771 -1.322      

   Køb af immaterielle anlægsaktiver  0 -532 
   Køb af materielle anlægsaktiver  0 -390 
   Deposita  -5.937 -29 
     

 Pengestrømme fra investeringsaktivitet  -5.937 -951      

   Afdrag langfristet gæld  -79.834 273 
   Kapitaludvidelse  0 2.000 
     

 Pengestrømme fra finansieringsaktivitet  -79.834 2.273      

 Ændring i likvider  0 0 
   Likvide midler, primo  0 0 
     

   Likvide midler, ultimo  0 0 
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 Noter 
  
   
  2023 
 2024 (tkr.) 
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 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget  34 28 
   

 Lønninger  14.419.416 12.275 
 Pensioner  1.418.882 1.030 
 Andre omkostninger til social sikring  1.805.320 1.585 
     

 17.643.618 14.890 
     

   

 Vederlag til bestyrelse og direktion  998.000 1.042 
     

 998.000 1.042 
     

   

 2 Andre finansielle indtægter  
 Heraf: 
 Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder  45.000 0 
 

   

 3 Øvrige finansielle omkostninger  
 Heraf: 
 Finansielle udgifter til tilknyttede virksomheder  125 670 
 

   

 4 Skat af årets resultat  
 Skat af årets skattepligtige indkomst  -325.685 -480 
 Regulering af hensættelse til eventualskat  -28.918 113 
     

 -354.603 -367 
     

   

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: T
XM

8M
-C

JZ
3E

-5
1G

X9
-3

YX
XT

-0
FF

3X
-Y

9P
8T



 Noter 
  
 Færdiggjorte 
 udviklingsp- 
 rojekter, 
 herunder 
 patenter og 
 lignende 
 rettigheder, 
 der stammer 
 fra 
 udviklingsp- 
 rojekter 
 

 20 

 5 Immaterielle anlægsaktiver  
 Kostpris, primo  531.910 
 Tilgang i årets løb  0 
 Afgang i årets løb  0 
   

 Kostpris 31. december 2024  531.910 
   

   

 Af- og nedskrivninger, primo  -16.622 
 Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver  0 
 Årets af- og nedskrivninger  -66.489 
   

 Af- og nedskrivninger 31. december 2024  -83.111 
   

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024  448.799 
   

   

   

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: T
XM

8M
-C

JZ
3E

-5
1G

X9
-3

YX
XT

-0
FF

3X
-Y

9P
8T



 Noter 
  
 Andre 
 anlæg, 
 driftsmateri- 
 el og 
 inventar 
 

 21 

 6 Materielle anlægsaktiver  
 Kostpris, primo  1.029.399 
 Tilgang i årets løb  0 
 Afgang i årets løb  0 
   

 Kostpris 31. december 2024  1.029.399 
   

   

 Af- og nedskrivninger, primo  -372.253 
 Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver  0 
 Årets af- og nedskrivninger  -222.219 
   

 Af- og nedskrivninger 31. december 2024  -594.472 
   

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024  434.927 
   

   

   

 Deposita 
 7 Andre finansielle anlægsaktiver  
 Kostpris, primo  1.687.804 
 Tilgang i årets løb  5.937 
 Afgang i årets løb  0 
   

 Kostpris 31. december 2024  1.693.741 
   

   

 Af- og nedskrivninger, primo  0 
 Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver  0 
 Årets af- og nedskrivninger  0 
   

 Af- og nedskrivninger 31. december 2024  0 
   

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024  1.693.741 
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 8 Udskudt skat  
   
 Immaterielle anlægsaktiver  448.799 0 448.799 
 Materielle anlægsaktiver  434.927 457.481 -22.554 
 Omsætningsaktiver  14.055.289 14.066.820 -11.531 
 Langfristede gældsforpligtelser  -114.425 -114.425 0 
 Kortfristede gældsforpligtelser  -8.948.033 -8.948.033 0 
       

 5.876.557 5.461.843 414.714 
       

 Hensættelse til udskudt skat  91.237 
   

   

 Hensættelser til udskudt skat primo  120.155 
 Årets ændringer indregnet i resultatopgørelsen  -28.918 
   

 Hensættelse til udskudt skat  91.237 
   

   
   
   

 Gæld i alt Gæld i alt Kortfristet Restgæld 
 primo ultimo andel efter 5 år 
 9 Langfristede gældsforpligtelser  
   
 Kreditinstitutter  272.757 192.923 78.498 0 
         

 272.757 192.923 78.498 0 
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 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Selskabet har indgået en lejekontrakt, som er uopsigelig frem til den 31. december 2036. 
 
Selskabet har indgået lejeaftaler for følgende beløb: 
Restløbetid 24 med. med en gennemsnitlig ydelse på 15,0 tkr. i alt 360,0 tkr. 
 
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for udlejers leasingforpligtelse på følgende kontrakter: 
Restløbetid 38 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 75. 
Restløbetid 51 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 22. 
 
Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter m.v. for de 
sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties 
og udbytte for disse selskaber.  

   

 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 193 tkr., er der givet pant i driftsmidler, hvis regnskabsmæssige 
værdi pr. 31. december 2024 udgør 267 tkr. 
 
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stilltet virksomhedspant på nom. tkr. 
10.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør: 
 
Goodwil m.m. 449 tkr. 
Driftsmidler 435 tkr. 
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 0 tkr. 
Varebeholdninger 7.849 tkr. 
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 12 Nærtstående parter  
Planet Produktion A/S's nærtstående parter omfatter følgende: 
 
Bestemmende indflydelse: 
Den under selskabsoplysninger anførte direktion og bestyrelse i henhold til tegningsreglerne. 
 
Planet Invest A/S, Ørstedsvej 55, Ribe har bestemmende indflydelse over selskabet. Selskabet indgår i 
koncernregnskabet for Planet Holding Danmark A/S samt Planet Invest A/S. 
 
Transaktioner med nærtstående parter: 
Alle transaktioner med nærtstående parter foregår på markedsvilkår. 
 
Selskabet har samhandel med Planet Huse A/S, Planet Hotelbau AG samt PLANET-Haus AG. Denne 
samhandel vedrører leverancer af byggesæt. 
 
Selskabet har samhandel med Planet Holding A/S. Denne samhandel vedrører managementydelser. 
 
Selskabet har samhandel med Planet Holding A/S, Planet Huse A/S samt Planet Living A/S. Denne 
samhandel vedrører huslejeindtægt. 
 
Af konkurrencemæssige hensyn oplyses der ikke beløbsmæssige størrelser. 

   

 13 Forslag til resultatdisponering  
 Årets henlæggelse til øvrige reserver  -51.861 402 
 Overført resultat  -1.208.265 -1.703 
     

 -1.260.126 -1.301 
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digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

HENRIK INGEMANN NIELSEN
Dirigent
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             Planet Produktion AS - bilag til selvangivelse for 2024
             J3JHX-7OJ4D-RWALS-GTXFT-0Q9KV-P7ZRF
             SHA-256
             9f3f9f06b0f14ec43c074adddcce412aeba816e2c0bdcd8bcaa81ff960ed7e52
             
                                     
                                                                             Statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
             
             Planet Produktion AS - intern årsregnskab for 2024
             WY00W-SG6DW-Q6YLJ-GJB24-CNOEE-GZ91E
             SHA-256
             d90210f5e8084047a98d195d0a6e7c33732068571b0fe6cbdcf654507e36f3d4
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             Planet Produktion AS - årsrapport for 2024
             TXM8M-CJZ3E-51GX9-3YXXT-0FF3X-Y9P8T
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             18dbb69ce594f0cb9e165300693697eef57d7f9674cfadc7052538abdf499bea
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                    Underskrift og Accept
                
                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


 
             
                 
             
             Planet Produktion AS - generalforsamling 2025
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                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
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             Planet Produktion AS - bilag til selvangivelse for 2024
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             9f3f9f06b0f14ec43c074adddcce412aeba816e2c0bdcd8bcaa81ff960ed7e52
             
                                     
                                                                             Direktør
                                            
                            
        
             
             Planet Produktion AS - intern årsregnskab for 2024
             WY00W-SG6DW-Q6YLJ-GJB24-CNOEE-GZ91E
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             Planet Produktion AS - regnskabserklæring for 2024
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                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
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                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
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                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
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